





CONCEJO DE LA ALCALDÍA EN COYOACÁN DE LA CIUDAD DE MÉXICO ACUSE DE ENTREGA DE LA CONVOCATORIA A LA 8º SESIÓN ORDINARIA 2020

A celebrarse el día martes 08 de septiembre de 2020, a las 11:00 horas, mediante videoconferencia.

MEDIANTE EL OFICIO STC/ 109 /2020.

| Manuel Negrete Arias Presidenté del Concejo de la Alcaldía Coyoacán | |
|---|-------------------------------------|
| | Teferal |
| Mireya Cruz Levario | Armando Jiménez Hernández |
| Concejal | Concejal |
| Lodans | water |
| Laura Susana Ordonez Contreras | Jorge Calvo Ramírez |
| Cońcejal | Concejal |
| Arantza Sánchez Cué Concejal | Alberto Álvarez Palafox Concejal |
| Oswaldo Xavier Muñoz Martínez | Martha Elisa Bucio Huacuz |
| Concejat | Concejal |
| | |
| Rosa María Ramírez Meza | Sergio Israel Barragán Camacho |
| Concejal | Concejal |

Calle Guillermo Pérez Valenzuela 159, Barrio Santa Catarina, Alcaldía de Coyoacán, C.P. 04010. Tel: 55 51 24 25 66.Ext. 103.







CONCEJO DE LA ALCALDIA EN COYOACÁN DE LA CIUDAD DE MÉXICO LISTA DE ASISTENCIA DE LA 8ª. SESIÓN ORDINARIA 2020 08 de septiembre de 2020, a las 11:00 horas, mediante videoconferencia.

Manuel Negrete Arias Presidente del Concejo de la Alcaldía Coyoacán Mireya Cruz Levario Armando Jiménez Hernández Concejal Concejal Laura Susana Ordóñez Contreras Jorge Calvo Ramírez Concejal Concejal Arantza Sánchez Cué Alberto Álvarez Palafox Concejal Concejal Oswaldo Xavier Muñoz Martínez Martha Elisa Bucio Huacuz Conceial Concejal Rosa María Ramírez Meza Sergio Israel Barragán Camacho Concejal Concejal